

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: I Ingreso
UsocFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

GALERIAS ATIZAPAN
AV RUIZ CORTINEZ 255 MZA 2 LOTE 1 LOCAL 237 LOMAS DE ATIZAPAN
ATIZAPON DE ZARAGOZA CIUDAD DE MEXICO 52977 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	451225	CDMX. 2020-07-23T19:08:29
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000231348
Plazo: 120 días		ORD000000474043
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000231348

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	577.92	0.0000	0.00	53.51	642.13
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	484.68	0.0000	0.00	40.39	484.68
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	531.96	0.0000	0.00	49.26	591.07
12	Pieza 1 H87	8410261759333 10000017186	50191507	Caldo Don Simón de Pollo 1000 ml 20 43 1333 0000639 VER 2020-06-07	461.04	0.0000	0.00	42.69	512.27
12	Pieza 1 H87	8410261759340 10000017187	50191507	Caldo Don Simón de Pescado y Marisco 1000 ml 20 43 1333 0000639 VER 2020-06-07	461.04	0.0000	0.00	42.69	512.27
12	Pieza 1 H87	8410261759326 10000017188	50191507	Caldo Don Simón de Verduras 1000 ml 20 43 1333 0000639 VER 2020-06-07	461.04	0.0000	0.00	42.69	512.27
6	Pieza 1 H87	8710625700026 10000000821	50202206	Licor Mandarine Napoleon de 700 ml 19 43 1333 9000430 VER 2019-03-13	1,965.36 3,007.00	0.5300 0.1600	1,041.64 481.12	363.96	2,183.73
12	Pieza 1 H87	8410261033112 10000010763	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 19 43 1333 9001671 VER 2019-11-10	444.60 562.42	0.2650 0.1600	117.82 89.99	41.17	494.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	5,932.42
Piezas 90	IEPS 30 %	Descuentos	544.78
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	5,387.64
	IVA 16 %	Impuestos	1,730.57
	IVA 0 %	Total	7,118.21

SIETE MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS 21/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000405711608

SELLO CFD:

ltn0E9q1s/1MB90fNU6delh0M9mGPi2UXU6QeOZ+7ocNefuYQ8mW9LR5IGCs1DVmODeeP9fVqYKL9ootamx44X3P8zL4a8zkm2G52hc1v9lm3kUitLMQ3g9mKQU3cIMkatbpPWds2Ppo7uT/8gU+iR0YLBiPhxirTngznJfU
pXyLvP0n0EKYEAO0yBPUQXMKMY2NGxE+mjF0SSSZFL4KNq51j3oRYPgnzDhbk+Yfm6fVxYR44ApW5sdAD/RPisQsGuzXpQ9pd6ARnRfRuSn3gVES2mvYwVnuTYewE1H2HAJ97WcyoJu+YYIQB/WrRqEzYBoeMh9Dw==

FOLIO FISCAL: D4973433-FB2A-43A0-876F-E8ADAEAAA396

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-07-23T19:11:28

SELLO DEL SAT

xbuHxG9skXfoHbvCC0xOHYyBRcdGZaoNYDD2a7Y267ZFAysC9A200Q1HFMgq12Bt/0famd7XopP7nBWqZ7TmBf4mgU3Yw0g6D5e
JA+ZicSXWCdUN26CF/RmUaBnx9Ln1AJgghbW3OC5m47a8xSr/eO8svYcSYae0rVwctHwYbuhlp1QSAmg2ChO4vy+CjQoAHmZcU9mf/0
HTeWCFORSTXDXWistk6olxk1Z5ha+HfWYC+xc8MugMcUJmY5cZleDQINFnUlgOjEcE8tBQMzXUVuUz8x39osq6Z33SGLa68kHnHrg
W13dFpNjLYl3gO2qgXlnkD8N4NV/SFP0Wmw==

CADENA ORIG

||1.1|D4973433-FB2A-43A0-876F-E8ADAEAAA396|2020-07-23T19:11:28|LEV031201SE6|ltn0E9q1s/1MB90fNU6delh0M9mGPi2UXU6QeOZ+7ocNefuYQ8mW9LR5IGCs1DVmODeeP9fVqYKL9ootamx44X3P8zL4a8zkm2G52hc1v9lm3kUitLMQ3g9mKQU3cIMkatbpPWds2Ppo7uT/8gU+iR0YLBiPhxirTngznJfU
pXyLvP0n0EKYEAO0yBPUQXMKMY2NGxE+mjF0SSSZFL4KNq51j3oRYPgnzDhbk+Yfm6fVxYR44ApW5sdAD/RPisQsGuzXpQ9pd6ARnRfRuSn3gVES2mvYwVnuTYewE1H2HAJ97WcyoJu+YYIQB/WrRqEzYBoeMh9Dw==|00000405179533||

La Europea

ATIZAPAN

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Cte):

Verificado por ACl:

No. folio generado

E.MCIA

RECIBIDA

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsocFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA					
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FAC	451225	CDMX. 2020-07-23T19:08:29					
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE					
			CL002073	V0000026					
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO					
GALERIAS ATIZAPAN AV RUIZ CORTINEZ 255 MZA 2 LOTE 1 LOCAL 237 LOMAS DE ATIZAPAN ATIZAPQN DE ZARAGOZA CIUDAD DE MEXICO 52977 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000231348					
		Plazo:	120 días	ORD000000474043					
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido							
(1) - OC 4000231348									
CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea

ATIZAPAN

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Fecha EM : 24.07.2020
Fecha actual : 24.07.2020

Centro : 0704
Denominación: EDO MEX. Galerías Atizapán

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000231348
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000017186	CALDO DON SIMON POLLO 1000ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000017187	CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000017188	CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML	
	1001		12.000 C/U
0004	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		12.000 C/U
0005	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		12.000 C/U
0006	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		12.000 C/U
0007	10000010763	VB DON GARCIA TETRAPACK 1L	
	1001		12.000 C/U
0008	10000000821	LI MANDARINA NAPOLEON 700ML	
	1001		6.000 C/U

Emisor VPEREZR

F I R M A

La Europea

ATIZAPÁN

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000231348
Fecha del Documento 22.07.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: KARLA ORTUÑO
HERNANDEZ

Dirección de Envío

EDO MEX. Galerías Atizapán
Mauricio Aldama
Av. Ruíz Cortinez 255
52977 EDO. MÉXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML Delivery date: Día 23.07.2020	12.00	C/U	38.42 MXN/C/U	461.04 MXN
20	10000017187 CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML Delivery date: Día 23.07.2020	12.00	C/U	38.42 MXN/C/U	461.04 MXN
30	10000017188 CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML Delivery date: Día 23.07.2020	12.00	C/U	38.42 MXN/C/U	461.04 MXN
40	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 27.07.2020	12.00	C/U	44.33 MXN/C/U	531.96 MXN
50	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 27.07.2020	12.00	C/U	48.16 MXN/C/U	577.92 MXN
60	10000004493 VB CHARD RVA CONO SUR 750ML Delivery date: Día 23.07.2020 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	184.19 MXN/C/U	1,105.14 MXN 292.86 MXN 223.68 MXN
70	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	12.00	C/U	40.39 MXN/C/U	484.68 MXN

La Europea

ATIZAPÁN

Fecha de Recibo:
Recibido Por: Jorge Las
Validado por (Gte):
No. folio generado

EMCIA RACIACION

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000231348 / 22.07.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 27.07.2020				
80	10000010763 VB DON GARCIA TETRAPACK 1L	12.00	✓ C/U	37.05 MXN/C/U	444.60 MXN
	Delivery date: Día 27.07.2020				
	Impuesto suntuario 26.50 %				117.82 MXN
	IVA soportado 16.00 %				89.99 MXN
90	10000000821 LI MANDARINA NAPOLEON 700ML	6.00	✓ C/U	327.56 MXN/C/U	1,965.36 MXN
	Delivery date: Día 27.07.2020				
	Impuesto suntuario 53.00 %				1,041.64 MXN
	IVA soportado 16.00 %				481.12 MXN
Valor total sin impuestos					6,492.78 MXN
IEPS total					1,452.32 MXN
IVA total					794.79 MXN
Valor total					8,739.89 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

La Europea **ATIZAPAN**

Mercancia Recibida

☒ Completa☐ Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECSECIÓN